
 
 

UCHWAŁA NR XIX/48/2012 

RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) – Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki Nr XIII/107/2011 z dnia 29.12.2011 r. zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Zielonki Nr 14/2012 z dnia 27.01.2012 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki  
Nr XIV/4/2012 z dnia 9.02.2012 r., zarządzeniem Wójta Gminy Zielonki Nr 24.02.2012 z dnia 13.02.2012 r., 
Nr 32/2012 z dnia 29.02.2012 r., Nr 42/2012 z dnia 8.03.2012 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki  
Nr XV/15/2012 z dnia 22.03.2012 r., zarządzeniem Wójta Gminy Zielonki Nr 49/2012 z dnia 23.03.2012 r., 
Nr 55/2012 z dnia 30.03.2012 r., Nr 61/2012 z dnia 6.04.2012 r., Nr 66/2012 z dnia 16.04.2012 r., Nr 72/2012 
z dnia 24.04.2012 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XVI/24/2012 z dnia 26.04.2012 r., zarządzeniem Wójta 
Gminy Zielonki Nr 77/2012 z dnia 30.04.2012 r., Nr 87/2012 z dnia 14.05.2012 r., Nr 93/2012 z dnia 
22.05.2012 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XVII/33/2012 z dnia 31.05.2012 r., zarządzeniem Wójta 
Gminy Zielonki Nr 104/2012 z dnia 4.06.2012 r., Nr 107/2012 z dnia 13.06.2012 r., Nr 112/2012 z dnia 
15.06.2012 r. uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XVIII/39/2012 z dnia 28.06.2012 r., zarządzeniem Wójta 
Gminy Nr 124/2012 z dnia 29.06.2012 r., Nr 136/2012 z dnia 9.07.2012 r., Nr 143/2012 z dnia 18.07.2012 r., 
Nr 149/2012 z dnia 25.07.2012 r., Nr 154/2012 z dnia 30.07.2012 r., Nr 158/2012 z dnia 7.08.2012 r. oraz  
Nr 161/2012 z 13.08.2012 r. – wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Zielonki na 2012 rok o kwotę 142.444,00 zł, jak poniżej:  

  
Dział  §  Nazwa  Zwiększenie  

1  2  3  4  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo  67 300,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 2330  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

56 000,00  

 2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

11 300,00  

600   Transport i łączność  55 000,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  55 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4438



801   Oświata i wychowanie  2 386,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 800,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  586,00  

bieżące  124 686,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

majątkowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 758,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

17 758,00  

majątkowe  17 758,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

Ogółem:  142 444,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Zielonki na 2012 rok o kwotę 1.557.886,00 zł, z czego 
wydatki bieżące o kwotę 1.528.886,00 zł, natomiast wydatki majątkowe o kwotę 29.000,00 zł. 
Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Zielonki na 2012 rok o kwotę 1.415.442,00.zł, 
z czego wydatki bieżące o kwotę 308.442,00 zł, natomiast wydatki majątkowe o kwotę 1.107.000,00 zł, 
 jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

zmniejszenie  -500 000,00  0,00  -500 000,00  

zwiększenie  112 000,00  112 000,00  0,00  

razem  -388 000,00  112 000,00  -500 000,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

zmniejszenie  -500 000,00  0,00  -500 000,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -500 000,00  0,00  -500 000,00  

 01095  Pozostała działalność  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  112 000,00  112 000,00  0,00  

razem  112 000,00  112 000,00  0,00  

600   Transport i łączność  

zmniejszenie  -120 000,00  -120 000,00  0,00  

zwiększenie  29 500,00  500,00  29 000,00  

razem  -90 500,00  -119 500,00  29 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  

zmniejszenie  -90 000,00  -90 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -90 000,00  -90 000,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  0,00  

zwiększenie  29 500,00  500,00  29 000,00  

razem  -500,00  -29 500,00  29 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  
zmniejszenie  -510 500,00  -500,00  -510 000,00  

zwiększenie  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4438



razem  889 500,00  1 399 500,00  -510 000,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

zmniejszenie  -510 500,00  -500,00  -510 000,00  

zwiększenie  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  

razem  889 500,00  1 399 500,00  -510 000,00  

750   Administracja publiczna  

zmniejszenie  -111 000,00  -14 000,00  -97 000,00  

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  0,00  

razem  -97 000,00  0,00  -97 000,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

zmniejszenie  -111 000,00  -14 000,00  -97 000,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -111 000,00  -14 000,00  -97 000,00  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  0,00  

razem  14 000,00  14 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

zmniejszenie  -100 000,00  -100 000,00  0,00  

zwiększenie  2 386,00  2 386,00  0,00  

razem  -97 614,00  -97 614,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 386,00  2 386,00  0,00  

razem  2 386,00  2 386,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

zmniejszenie  -100 000,00  -100 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -100 000,00  -100 000,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

zmniejszenie  -3 942,00  -3 942,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -3 942,00  -3 942,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

zmniejszenie  -3 942,00  -3 942,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -3 942,00  -3 942,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

 85307  Dzienni opiekunowie  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  

razem  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

Wydatki razem:  

zmniejszenie  -1 415 442,00  -308 442,00  -1 107 000,00  

zwiększenie  1 557 886,00  1 528 886,00  29 000,00  

razem  142 444,00  1 220 444,00  -1 078 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4438



a) z czego wydatki bieżące:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania  
bieżące  

świadczenia na 
rzecz  
osób 

fizycznych;  

wynagrodzenia  
i składki od nich  

naliczane  

wydatki związane  
z realizacją ich  

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  112 000,00  112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  

razem  112 000,00  112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 
działalność  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  112 000,00  112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  

razem  112 000,00  112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  

600   
Transport 
i łączność  

zmniejszenie  -120 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  -90 000,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

razem  -119 500,00  -29 500,00  0,00  -29 500,00  -90 000,00  0,00  

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy  

zmniejszenie  -90 000,00  0,00  0,00  0,00  -90 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -90 000,00  0,00  0,00  0,00  -90 000,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

razem  -29 500,00  -29 500,00  0,00  -29 500,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  1 400 000,00  0,00  0,00  

razem  1 399 500,00  1 399 500,00  0,00  1 399 500,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  1 400 000,00  0,00  0,00  

razem  1 399 500,00  1 399 500,00  0,00  1 399 500,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

zmniejszenie  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  

razem  0,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  14 000,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

zmniejszenie  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  

razem  14 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  

801   
Oświata 
i wychowanie  

zmniejszenie  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  -100 000,00  0,00  

zwiększenie  2 386,00  2 386,00  0,00  2 386,00  0,00  0,00  

razem  -97 614,00  2 386,00  0,00  2 386,00  -100 000,00  0,00  

 80101  
Szkoły 
podstawowe  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 386,00  2 386,00  0,00  2 386,00  0,00  0,00  

razem  2 386,00  2 386,00  0,00  2 386,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

zmniejszenie  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  -100 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  -100 000,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

zmniejszenie  -3 942,00  -3 942,00  0,00  -3 942,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -3 942,00  -3 942,00  0,00  -3 942,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4438



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

zmniejszenie  -3 942,00  -3 942,00  0,00  -3 942,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -3 942,00  -3 942,00  0,00  -3 942,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej  

zmniejszenie  -10 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  -6 000,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  -6 000,00  

 85307  
Dzienni 
opiekunowie  

zmniejszenie  -10 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  -6 000,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -10 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  -6 000,00  

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

razem  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

zmniejszenie  -308 442,00  -112 442,00  -14 000,00  -98 442,00  -190 000,00  -6 000,00  

zwiększenie  1 528 886,00  1 514 886,00  0,00  1 514 886,00  14 000,00  0,00  

razem  1 220 444,00  1 402 444,00  -14 000,00  1 416 444,00  -176 000,00  -6 000,00  

b) wydatki majątkowe:  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmiana  

010    Rolnictwo i łowiectwo  - 500 000,00  

 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - 500 000,00  

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 500 000,00  

 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Zielonki 
w latach 2012-2014 - zakres I  

- 500 000,00  

600    Transport i łączność  29 000,00  

 

60016   Drogi publiczne gminne  29 000,00  

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29 000,00  

 Modernizacja dróg publicznych gminnych  29 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  - 510 000,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 510 000,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 310 000,00  

 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby lokali socjalnych w Zielonkach  - 10 000,00  

Centrum Medyczne w Batowicach  - 300 000,00  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  - 200 000,00  

 Zakupy inwestycyjne - zakupy gruntów  - 200 000,00  

750    Administracja publiczna  - 97 000,00  

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 97 000,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 47 000,00  

 Modernizacja Urzędu Gminy wraz z salą konferencyjną  - 47 000,00  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  - 50 000,00  

 Zakupy inwestycyjne  - 50 000,00  

Razem  - 1 078 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4438



§ 2. Na podstawie zmian wprowadzonych w planie wydatków, zmienia się odpowiednio plan wydatków 
będących w dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Zielonki w 2012 roku, jak poniżej:  

  
SOŁECTWO BIBICE  

Dział  Rozdział  Treść  Plan wydatków  

010   Rolnictwo i łowiectwo  30 000,00  

 

01095  Pozostała działalność  30 000,00  

 

w tym:   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00  

600   Transport i łączność  32 000,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne  32 000,00  

 

w tym:   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 000,00  

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  66 991,00  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  66 991,00  

 

w tym:   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 991,00  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12 370,00  

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 621,00  

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00  

Zadanie: "Remont kotłowni w budynku wielofunkcyjnym w Bibicach"  30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 500,00  

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  5 000,00  

 

w tym:   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500,00  

 

w tym:   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500,00  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 500,00  

Razem:  137 491,00  

§ 3. Wprowadza się zmianę planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zielonki w roku 
2012, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4438



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/48/2012   
Rady Gminy Zielonki   
z dnia 30 sierpnia 2012 r.  
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ZIELONKI W ROKU 2012  

  

Dział  
Rozdz./ 

par.  
Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

600   Transport i łączność  2 364 195,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 710 000,00  0,00  

 2310  

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  1 710 000,00  0,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  504 195,00  0,00  

 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  504 195,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00  0,00  

 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  50 000,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  100 000,00  0,00  

 2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  100 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  2 322,00  14 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 322,00  0,00  

 2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  2 322,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  14 000,00  

 2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielana w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  0,00  14 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  73 500,00  85 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  8 500,00  85 000,00  

 3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy  8 500,00  85 000,00  

 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  0,00  85 000,00  

 75495  Pozostała działalność  65 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4438



 3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy  65 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  933 008,00  1 112 643,00  

 80104  Przedszkola  933 008,00  1 112 643,00  

 2310  

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  933 008,00  0,00  

 2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   1 112 643,00  

851   Ochrona zdrowia  10 000,00  0,00  

 85158  Izby wytrzeźwień  10 000,00  0,00  

 2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  10 000,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  0,00  4 900,00  

 85295  Pozostała działalność  0,00  4 900,00  

 2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielana w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  0,00  4 900,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 180 380,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  897 080,00  0,00  

 2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - CKPiR w Zielonkach  897 080,00  0,00  

 92116  Biblioteki  283 300,00  0,00  

 2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Biblioteka w Zielonkach  283 300,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  0,00  270 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  0,00  270 000,00  

 2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  0,00  270 000,00  

Razem  4 563 405,00  1 486 543,00  

OGÓŁEM DOTACJE, w tym:  6 049 948,00   

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  1 180 380,00   

- dotacje podmiotowe dla przedszkoli  1 112 643,00   

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  3 117 730,00   

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych  639 195,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  
Ryszard Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4438



 
Uzasadnienie  

W uchwale budżetowej Gminy Zielonki na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

DOCHODY:  

1. w dziale 010 (rolnictwo i łowiectwo) wprowadza się kwotę 11.300,00 zł, z tytułu otrzymanej dotacji 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na zadanie związane 
z usuwaniem barszczu sosnowskiego oraz kwotę 56.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej przyznanej przez 
Samorząd Województwa Małopolskiego na remont i modernizację dróg rolniczych i dojazdowych do pól 
w Gminie Zielonki;  

2. zwiększa się dotychczasowy plan dochodów w dziale 600 (transport i łączność) o kwotę 55.000,00 zł, 
z tytułu otrzymanych darowizn pieniężnych przeznaczonych na budowę dróg gminnych;  

3. w dziale 754 (bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) wprowadza się dotację 
w wysokości 17.758,00 zł, przyznaną przez Samorząd Województwa Małopolskiego na remont i modernizację 
remizy OSP w miejscowości Węgrzce;  

4. w dziale 801 (oświata i wychowanie) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.386,00 zł, z tytułu wpłat 
dokonanych przez rodziców uczniów wyjeżdżających na wymianę młodzieży do Niemiec oraz wpłaty 
odszkodowania od ubezpieczyciela.  

WYDATKI:  

1. W celu zabezpieczenia dodatkowych środków w wysokości 1.400.000,00 zł na wypłaty odszkodowań  
za grunty przejęte pod drogi na podstawie decyzji ZRID - ul. Na Popielówkę w Zielonkach (dział 700 rozdz. 
70005 - kwota 1.800.000 zł) oraz wypłaty odszkodowań z tytułu przejęcia gruntów pod drogi, zgodnie z art. 98 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 1997 Nr 115, poz. 741) i art. 73 
ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz.U. 1998 Nr 133, poz. 872) na terenie całej gminy (dział 700 rozdz. 70005 – kwota 413.919,28 zł), 
dokonuje się następujących korekt budżetowych:  

a. w dziale 010 (rolnictwo i łowiectwo) zmniejsza się plan wydatków zaplanowanych na zadanie 
związane z budową sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Zielonki w latach 2012-2014 o kwotę 
500.000 zł,  

b. w dziale 600 rozdział 60004 (lokalny transport zbiorowy) zmniejsza się środki zaplanowane 
na finansowanie transportu zbiorowego o kwotę 90.000 zł,  

c. w dziale 700 (gospodarka mieszkaniowa) zmniejsza się środki w wysokości 510.000,00 zł, z czego 
z zakupów gruntów - 200.000,00 zł, z zadania „Centrum Medyczne w Batowicach” – 300.000,00 zł oraz 
z zadania „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby lokali socjalnych w Zielonkach – 10.000,00 zł.  

d. w dziale 750 (administracja publiczna) zmniejsza się środki zaplanowane na modernizację Urzędu 
Gminy wraz z salą konferencyjną oraz na zakupy inwestycyjne o łączną kwotę 97.000,00 zł;  

e. w dziale 801 (oświata i wychowanie) zmniejsza się plan wydatków zabezpieczonych na finansowanie 
dotacji do przedszkoli niepublicznych o kwotę 100.000,00 zł,  

f. w dziale 851 (ochrona zdrowia) oraz w dziale 852 i 853 (pomoc społeczna) zmniejsza się środki 
zaplanowane na finansowanie bieżących zadań statutowych jednostki GOPS o kwotę 23.942,00 zł,  

g. w dziale 900 rozdz. 90015 (oświetlenie ulic) zmniejsza się środki zaplanowane na zakup energii 
o kwotę 50.000,00 zł.  

2. Dodatkowo w dziale 750 dokonuje się przesunięcia środków bieżących w wysokości 14.000,00 zł, 
z rozdz. 75023 (urzędy gmin) do rozdz. 75075 (promocja jednostek samorządu terytorialnego) 
z przeznaczeniem na dotację dla Stowarzyszenia Wspierania Rodziny i Społeczności Wiejskiej Zachariasz, 
w związku z realizacją zadania pod nazwą „Piknik integracyjny w Brzozówce” oraz „Zachariaszada”.  

3. W ślad za zmianami dokonanymi po stronie dochodów zwiększa się odpowiednio plan wydatków:  

a. w dziele 010 (rolnictwo i łowiectwo) - wydatki zaplanowane na remont i modernizację dróg rolniczych 
i dojazdowych do pól o kwotę 56.000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4438



b. w dziale 600 rozdz. 60016 (drogi gminne) – wydatki majątkowe związane z budową i modernizacją 
dróg gminnych o kwotę 55.000,00 zł,  

c. w dziale 700 (gospodarka mieszkaniowa) – wydatki bieżące przeznaczone na odszkodowania o kwotę 
29.058,00 zł,  

d. w dziale 801 (oświata i wychowanie) – wydatki bieżące o kwotę 2.386,00 zł.  

Na podstawie zmian wprowadzonych w planie wydatków aktualizuje się załącznik dotyczący dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Zielonki w 2012 r.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4438


		2012-09-11T12:17:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




